Российская Федерация

                                               Республика Карелия

                         Совет Кривопорожского сельского поселения

                                                 РЕШЕНИЕ № 2-7-24
                                       Седьмой сессии второго созыва

02 июля 2010 года

О проекте решения Совета Кривопорожского

сельского поселения « Об утверждении

Устава муниципального образования

Кривопорожского сельское поселение (новая редакция)».
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

             Совет Кривопорожского сельского поселения решил:

1. Одобрить прилагаемый проект решения Совета Кривопорожского сельского поселения «Об утверждении Устава муниципального образования  поселение (новая редакция)».

2. Для обсуждения с участием населения проекта решения Совета Кривопорожского сельского поселения «Об утверждении Устава муниципального образования Кривопорожского сельского поселение (новая редакция)» провести публичные слушания.

3. Определить администрацию Кривопорожского сельского поселения, ответственной за организацию и проведение публичных слушаний.

4. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете «Советское Беломорье».

Глава Кривопорожского  сельского поселения                                И.В.Дубовик